
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5494/2013

Designa Comissão para proceder nas

vistorias dos Ônibus usados para o

transporte escolar.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do

Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

Designar as pessoas abaixo relacionadas sob a presidência da

primeira, para proceder nas vistorias e avaliações das condições de

uso, dos Ônibus das Empresas vencedoras da licitação do Transporte

Escolar para o ano de 2013.

 Oldair Gross

 Darci Pedro Isbrecht

 Luiz Fernando Kruguel

 Roseli Strozack Marcon

 José Roberto Wolf

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do

Paraná, aos 15 dias do mês de janeiro de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Adriano Winck

Secretário de Governo


